CÔNG TY LUẬT THÀNH CÔNG  HOTLINE: 1900 633 710

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thưởng cho cán bộ công nhân viên nhân dịp Tết dương lịch............

Căn cứ kết quả thực hiện kế hoạch sản xuất kinh doanh quý IV/20... của Công ty.

Để động viên kịp thời người lao động, Tổng giám đốc Công ty quyết định chi nhân

dịp Tết Dương lịch 20...

Mức chi:..................... đồng/người

Đối tượng:

 CBCNV thuộc Tổng Công ty tại thời điểm .../.../... (có thời gian công tác từ 1

tháng trở lên - trừ các trường hợp đang thử việc).

 CBCNV về nghỉ hưu, tuất trong năm 20...

Yêu cầu các đơn vị lập danh sách gửi về Phòng Tổ chức - Đào tạo, thời gian trước

ngày.../.../... để tổng hợp tình lãnh đạo Công ty phê duyệt.

Trường hợp về nghỉ hưu, tuất:

+ Các đơn vị chưa phân cấp do Phòng Tổ chức - Đào tạo lập danh sách.

+ Các đơn vị đã phân cấp do đơn vị lập danh sách.

Nơi nhận:

- Các đơn vị thuộc Công ty;

- Lưu: HC, TC

CÔNG TY.....................

TỔNG GIÁM ĐỐC

(Ký tên)

CÔNG TY.........

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:......................  ..........., ngày... tháng... năm...